

## ISTITUTO COMPRENSIVO DELIANUOVA

(Con Sezioni Associate di Scido – Cosoleto e Sitizano) Via Carmelia, snc - tel. 0966/963265 fax 0966/963263 C.F. 91006720808 – C.M. RCIC817006







Comunicazione n. 208

Ai docenti della Scuola Secondaria di I grado di Delianuova

Al personale ATA

Al DSGA- ALBO- SEDE

SITO

## OGGETTO: INCONTRI MONITORAGGIO FINALE ALUNNI BES SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO DI DELIANUOVA

Si informano i sign. docenti che le attività di Monitoraggio finale degli alunni BES si effettueranno presso i locali della scuola Primaria di Delianuova, secondo il seguente calendario:

## LUNEDI' 03/06/2019

-	ore 9.00 docenti	classe	1^A alunno A. A. (Scuola Secondaria di I grado di Delianuova)
-	ore 9.20 docenti	classe	1^ A alunno M.F. (Scuola Secondaria di I grado di Delianuova)
-	ore 9.40 docenti	classe	3^ A alunno S.G. (Scuola Secondaria di I grado di Delianuova)
-	ore 10.00 docenti	classe	3^ A alunno N.M.A. (Scuola Secondaria di I grado di Delianuova)
-	ore 10.20 docenti	classe	1^B alunno M.A. (Scuola Secondaria di I grado di Delianuova)
-	ore 10.40 docenti	classe	2 <sup>^</sup> B alunno M.F.G. (Scuola Secondaria di I grado di Delianuova)
-	ore 11.00 docenti	classe	2 <sup>^</sup> B alunno P.M. (Scuola Secondaria di I grado di Delianuova)

## **MERCOLEDI 05/06/2019**

- ore 8.15 docenti classe 2^B B.M. (Scuola Secondaria di I grado di Delianuova)
- ore 8.40 docenti classe 1<sup>^</sup> B alunno L.G. (Scuola Secondaria di I grado di Delianuova)
- ore 9.00 docenti classe 1<sup>A</sup> B alunno I. D. (Scuola Secondaria di I grado di Delianuova)
- ore 9.20 docenti classe 2 ^ B alunno P.A. (Scuola Secondaria di I grado di Delianuova)
- ore 9.40 docenti classe 2<sup>^</sup> A alunno T.D. (Scuola Secondaria di I grado di Delianuova)
- ore 10.00 docenti classe 2^ A alunno D.G.G (Scuola Secondaria di I grado di Delianuova)
- ore 10.20 docenti classe 1<sup>^</sup> A alunno D. S. (Scuola Secondaria di I grado di Delianuova)

Grazie per la collaborazione

Delianuova 31/05/2019

Ins. Carbone Florinda
Ins Princi Maria Assunta
Prof.ssa Princi Francesca